

Zarządzenie Nr 201/2017
z dnia 11.12.2017 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie: powołania Komitetu Sterującego oraz Zespołu Wdrożeniowego wykonującego merytoryczne zadania bezpośrednio związane z realizacją umowy na "Dostawę oprogramowania wraz z niezbędnym sprzętem serwerowym oraz usługę wdrożenia i asysty technicznej na system zarządzania procesami dydaktycznymi dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach"

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) zarządzam, co następuje: 
§ 1
1. Powołuję Komitet Sterujący nadzorujący prace realizowane po stronie Zespołu Wdrożeniowego w zakresie zgodnym z umową wdrożeniową nr RZP/1178/2017 z dnia 15.11.2017 r. na "Dostawę oprogramowania wraz z niezbędnym sprzętem serwerowym oraz usługę wdrożenia i asysty technicznej na system zarządzania procesami dydaktycznymi dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach" w składzie:
1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Prorektor ds. Studiów i Studentów,
2) Członkowie Komitetu Sterującego:
a)  Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym 
w Zabrzu
b) Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach
c) Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu
d) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach
e) Dziekan Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu
2. Do bezpośredniego udziału w pracach wdrożeniowych i sprawozdawczości przed Komitetem Sterującym powołuję Zespół Wdrożeniowy w składzie:
1) Kierownik Zespołu Wdrożeniowego (Kierownik Projektu) – Kierownik Centrum Informatyki i Informatyzacji,
2) Członkowie Zespołu Wdrożeniowego:
a) Kierownik Dziekanatu Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu
b) Kierownik Dziekanatu Wydziału Lekarskiego w Katowicach
c) Kierownik Dziekanatu Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu
d) Kierownik Dziekanatu Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach
e) Kierownik Dziekanatu Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu
f) Kierownik Działu ds. Studiów i Studentów
g) Kierownik Zespołu Domów Studenta w Katowicach Ligocie
h) Kierownik Działu Finansowo-Księgowego
i) Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych
j) Kierownik Działu Kosztów
3. Kierownika Projektu zobowiązuję do koordynowania pracami Zespołu Wdrożeniowego i sprawozdawania przed Komitetem Sterującym co najmniej raz w miesiącu 
i obowiązkowo przed i po zakończeniu każdego z etapów wdrożenia zgodnie 
z opracowanym przez Wykonawcę i Zamawiającego harmonogramem. 
4. Zobowiązuję członków Zespołów do realizacji zadań określonych w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia (lub wyznaczenie pracowników do ich realizacji) oraz do udziału w pracach Zespołu. 
§ 2
Zadania wykonywane przez członków Zespołów powinny być wykonywane z zachowaniem przepisów prawa oraz zgodnie z postanowieniami umowy wdrożeniowej. 
§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                                                                                      prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki






Otrzymują:
- Członkowie Komitetu Sterującego,
- Członkowie Zespołu Wdrożeniowego,
- Dział Kontroli i Audytu,
- Administrator Bezpieczeństwa Informacji,
- a/a

Załącznik nr 1
do Zarządzania nr 201/2017
z dnia 11.12.2017 r.
Rektora SUM
Zadania Komitetu Sterującego i Zespołu Wdrożeniowego

	L.p.
	Funkcja / Jednostka organizacyjna
	Zakres czynności/odpowiedzialności

	1.
	Przewodniczący Komitetu Sterującego/Członkowie Komitetu Sterującego
	· opiniowanie planów etapów przedkładanych przez Kierownika Projektu
· opiniowanie zmian w harmonogramie projektu przedkładanych przez Kierownika Projektu 
· rozwiązywanie kwestii spornych w sytuacji, gdy nie było możliwe wypracowanie rozwiązania na poziomie Zespołu Wdrożeniowego
· podejmowanie decyzji w zakresie eskalowanych problemów 
· zatwierdzenie raportu końcowego projektu przedłożonego i zaakceptowanego przez Zespół Wdrożeniowy 
· monitorowanie przebiegu wdrożenia w oparciu 
o raportu przedkładane przez Kierownika Projektu
· ścisła współpraca z Kierownikiem Projektu 
w zakresie spełniania wymogów formalnych 
i merytorycznych związanych z realizacją wdrożenia

	2.
	Kierownik Projektu/Członkowie Zespołu Wdrożeniowego 

	· pełen nadzór nad prawidłową realizacją umowy wdrożeniowej
· przygotowanie struktury podziału pracy
· przygotowanie wraz z Wykonawcą harmonogramu projektu
· zarządzanie ryzykiem projektu 
· przygotowywanie raportów dla Komitetu Sterującego
· dbanie o prawidłową realizację działań zgodnie 
z treścią umowy wdrożeniowej
· dbanie o prawidłową realizację działań zgodnie 
z przyjętym harmonogramem
· sporządzanie dokumentacji związanej z zakresem wdrożenia oraz sprawozdań i notatek ze spotkań
· bieżący monitoring zadań projektu
· pełna współpraca z Wykonawcą na każdym 
z etapów wdrożenia 
· udział w pracach personalizacji systemu
· udział na etapach walidacji i testowania systemu
· [bookmark: _GoBack]nadzór nad właściwą oraz terminową realizacją wszystkich działań objętych specyfikacją stanowiącą załącznik nr 3 do umowy wdrożeniowej



